



مدیرکل بنیاد مسکن انقلاب اسلامی چهارمحال و بختیاری
۱۰۰ واحد طرح نهضت ملی مسکن در
شهرکرد تا اردیبهشت ۱۴۰۲ تکمیل می‌شود

صفحه ۲



رئیس باشگاه شهروند خیر داد
بیت‌نام بیش از ۱۷۰۰۰ داوطلب چهارمحالی
در نوبت اول کنکور ۱۴۰۲

صفحه ۳

استاندار چهارمحال و بختیاری:

خیرین مدرسه‌ساز حمایت می‌شوند

صفحه ۲

رفع تداخل ۱۳ هزار و ۱۶۷ هکتار از اراضی ملی چهارمحال و بختیاری به نفع مردم

مدیر امور اراضی چهارمحال و بختیاری با اشاره به بررسی بیش از ۲۲۸ هزار و ۲۶ هکتار از اراضی استان در کمیسیون رفع تداخلات گفت: نتیجه این بررسی‌ها رفع تداخل ۱۳ هزار و ۱۶۷ هکتار اراضی ملی به اراضی غیرملی به نفع اشخاص است.

رستم ولی‌پور گفت: در راستای اجرای ماده ۵۴ قانون رفع موانع تولید رقابت‌پذیر با موضوع رفع تداخلات ناشی از اجرای قوانین و مقررات موازی از ابتدای ابلاغ شیوه‌نامه اصلاحی تا کنون بیش از ۲۲۸ هزار و ۲۶ هکتار از اراضی استان در قالب ۱۳۵ رقبه از رقبات مشمول قانون مذکور در کمیسیون رفع تداخلات استان رسیدگی شده و به تصویب اعضا رسیده است. مدیر امور اراضی چهارمحال و بختیاری افزود: از این میزان اراضی ۹۱ هزار و ۹۰۳ هکتار به عنوان اراضی غیرملی و ۱۹۰ هزار و ۵۶۸ هکتار به رفع تداخل ۱۳ هزار و ۱۶۷ هکتار اراضی ملی به اراضی غیرملی به نفع اشخاص است. وی به عملکرد ۱۰ ماهه کمیسیون رفع تداخلات استان اشاره کرد و ادامه داد: از ابتدای سال جاری تا کنون میان ۱۴۶ هزار و ۷۳۳ هکتار از اراضی سطح استان در قالب ۸۵ پرونده در کمیسیون رفع تداخلات استان اتخاذ تصمیم شده است.

ولی‌پور توضیح داد: از این میزان مساحت ۴۹ هزار و ۶۱۰ هکتار به عنوان اراضی غیرملی و مساحت ۹۷ هزار و ۵۵۷ هکتار نیز به عنوان اراضی ملی تثبیت شده که ماحصل آن تبدیل ۷ هزار و ۲۳۷ هکتار از اراضی ملی به نفع اشخاص بوده است.

مدیر امور اراضی استان گفت: پس از تصمیمات کمیسیون تعداد ۱۱۵ پلاک به مساحت ۲۵۴ هزار و ۴۶۷ هکتار اراضی غیرملی تثبیت شده در اجرای تبصره یک و دو ماده ۵ این‌نامه اجرایی جهت اصلاح اسناد اراضی ملی و صدور اسناد کشاورزی به اداره‌کل ثبت اسناد و املاک، اداره‌کل منابع طبیعی و آبخیزداری استان ابلاغ شده است. وی در پایان هدف از اجرای این طرح را تسریع در رسیدگی به مشکلات کشاورزان و احقاق حق متقابل مردم و دولت و رفع مشکلات ناشی از اجرای مقررات موازی دانست و افزود: پیش‌بینی می‌شود تا پایان سال ۱۴۰۲ کار رفع تداخلات اراضی استان به پایان برسد.

آیا سرمای هوا در بام ایران بی‌سابقه است؟



صفحه ۲

یک پرونده و چند نکته

فاسم غفوری

طی روزهای اخیر مجموعه اقدامات ضد ایرانی از سوی برخی کشورهای اروپایی صورت گرفته است. پس از اعلام اجرای حکم اعدام اکبری که تابعیت انگلیسی داشته به جرم جاسوسی برای انگلیس، اقداماتی زنجیره‌ای از سوی برخی کشورهای اروپایی با محوریت رژیم سلطنتی انگلیس صورت گرفته است. سران انگلیس ضمن محکوم کردن این اقدام، از احضار سفیر کشورشان به لندن خبر دادند. آلمان و فرانسه نیز ژست حمایت از لندن را گرفته و حتی سفرای این کشورها با حضور در سفارت انگلیس با آنها ابراز همدردی کرده و توهمات حقوق بشری ضد ایرانی را تکرار کردند. بوزل مسئول سیاست خارجی اتحادیه اروپا نیز با صدور بیانیه‌ای این اقدام را محکوم نمود. در همین حال دیروز سخن از نشست پارلمان اروپا برای اعمال تحریم‌ها و فشارهای بیشتر بر ایران و به ادعای برخی رسانه‌ها تصمیم‌گیری برای قرار دادن سپاه در لیست گروه‌های تروریستی را به میان آمد. همزمان با این اقدامات رسانه‌های غربی از جمله فارسی‌زبانان بیگانه تقلا بسیار کرده‌اند تا این اقدامات را نشانه انزوای جهانی و ضعف دیپلماسی ایران معرفی و البته نسخه تسلیم شدن در برابر غرب را تجویز کردند. این نوع رفتارها در حالی صورت می‌گیرد که در باب آنها چند نکته قابل توجه است.

ادامه در صفحه ۲

عضو کمیسیون اجتماعی مجلس شورای اسلامی:

امکان نقل و انتقال سوابق بیمه‌ای بین صندوق‌های بازنشستگی فراهم می‌شود

مهدی شریفیان عضو کمیسیون اجتماعی مجلس در تشریح طرح نقل و انتقال سوابق بیمه‌ای میان صندوق‌های بازنشستگی به گفت: یکی از اساسی‌ترین مسائلی که در تغییر شغل و جابه‌جایی افراد میان مشاغل موجب سردرگمی و بروز خسارت مالی می‌شد این بود که فردی که از شمول صندوق‌های تأمین اجتماعی به مقصد دیگر صندوق‌های بازنشستگی کشوری تغییر شغل می‌داد یا در موارد مشابه، اغلب به سوابق بیمه‌ای قبلی خود دسترسی پیدا نمی‌کرد و این موضوع باعث بروز مسائلی برای افراد در دریافت خدماتی مثل بازنشستگی و ... می‌شد. وی افزود: برای رفع این خلأ قانونی و

همچنین جمع‌بندی سوابق بیمه‌ای اشخاص دارای سابقه کمتر از ۱۰ سال، این طرح در مجلس شورای اسلامی مطرح شده و در کمیسیون اجتماعی طی جلسات متعددی با حضور نمایندگان بخش‌های مختلف دولت و صندوق‌های بیمه کشور بررسی شد و در نهایت به تصویب نمایندگان رسید. شریفیان ادامه داد: در جلسه روز ۲۱ دی‌ماه سال جاری نیز نمایندگان مجلس نسبت به اصلاح و رفع ایرادات برای تأمین نظر شورای محترم نگاهبان اقدام کردند و امیدواریم با این اصلاحات انجام‌شده به‌زودی شاهد تأیید این طرح در شورای محترم نگاهبان و تبدیل آن به

قانون باشیم. وی تصریح کرد: با این اتفاق گام بزرگی برای رفع یکی از مشکلات اساسی برای امکان بهره‌برداری مردم از نتایج بیمه پردازی برداشته‌شده و امیدواریم در جهت گسترش رفاه اجتماعی نیز یک حرکت روبه‌جلو با تصویب ابلاغ این طرح اتفاق بیفتد. وی به شرایط فعلی بازنشستگی اشاره کرد و در تشریح وضعیت صندوق‌های بازنشستگی گفت: یکی از مشکلات اجتماعی مهم وزیربانی صندوق‌های بازنشستگی ارتباط آن با موضوع جمعیت است؛ چراکه نرخ باروری به‌شدت در حال کاهش است و این نرخ از رقم ۶ در دهه پنجاه امروز به ۱/۶ رسیده است و همین پیرشدن

این‌که نرخ نسبت پشتیبانی در صندوق‌های بازنشستگی بسیار پایین است، تصریح کرد: نرخ نسبت پشتیبانی که نسبت پرداخت‌کنندگان حق بیمه به حقوق‌بگیران است طبق قاعده باید عددی بین ۳ تا ۷ یا ۸ باشد که امروز در بسیاری از صندوق‌های بازنشستگی زیر ۱ است و از آنجایی که پرداختی حق بیمه‌های شاغلان، مهم‌ترین منابع درآمدی صندوق‌ها هستند؛ بنابراین این نرخ پشتیبانی باید حداقل ۳ باشد تا صندوق‌های بازنشستگی نیازمند تأمین اعتبار از منابع بیرونی نباشد. وی با بیان این‌که وابستگی صندوق‌ها به منابع دولتی، آفت بزرگ صندوق‌های بازنشستگی است، تصریح کرد: راه‌حلی شبیه افزایش حق بیمه‌ها یا افزایش شاغلان برای کاهش میزان وابستگی صندوق‌ها به بودجه عمومی کافی نبوده و باید فعالیت‌های سودآور و اصلاحات

اقتصادی در دستور کار قرار بگیرد. شریفیان تأکید کرد: مدیریت صحیح شرکت‌های زیرمجموعه صندوق‌ها و بازنگری در انتصاب مدیران آنها، جداسازی صندوق‌ها از بنگاهداری و رفتن به سمت سهامداری، حذف یا ادغام شرکت‌های زبنده و احیای شرکت‌های اقتصادی و سوده، تلاش برای مولدسازی سرمایه‌گذاری‌ها، ایجاد نهاد تنظیم‌گر در حوزه بیمه‌های بازنشستگی و تعیین تکلیف پروژه‌های ناتمام ازجمله راهکارهایی است که می‌تواند صندوق‌های بازنشستگی را از وضعیت فعلی خارج کند. نماینده مردم تهران در مجلس تأکید کرد: به طورحتم در برنامه هفتم توسعه و بودجه سال ۱۴۰۲ و سال‌های آتی باید ترتیباتی اتخاذ شود که چالش‌ها مدیریت شوند و از نقطه حساس و بحرانی عبور کنیم. /رسالت

رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت چهارمحال و بختیاری:

۱۴ طرح صنعتی در چهارمحال و بختیاری آماده افتتاح شد

رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت چهارمحال و بختیاری گفت: ۱۴ طرح صنعتی با سرمایه‌گذاری ۶۱ میلیارد تومان در استان تکمیل و آماده افتتاح شده است. سجاد رستمی افزود: این طرح‌ها در بخش‌های صنایع غذایی، کانی‌های غیرفلزی، محصولات بهداشتی و صنایع شیمیایی است. وی ادامه داد: این طرح‌های آماده افتتاح در استان برای ۱۳۰ نفر اشتغالزایی کرده است.

رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت چهارمحال و بختیاری خاطر نشان کرد: این طرح‌ها که در شهرستان‌های شهرکرد، بروجن، فارسان، لردگان،

مدیر شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی منطقه چهارمحال و بختیاری:

سوخت‌رسانی به نقاط فاقد گاز چهارمحال و بختیاری بی‌وقفه ادامه دارد

نحوه مطلوبی بدون وقفه با وجود شرایط جوی نامساعد زمستانی ادامه دارد.

به گزارش روابط عمومی شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی چهارمحال و بختیاری ساسان تیموری گفت: نفت سفید و گاز مایع مورد نیاز خانوارهای ساکن در مناطق فاقد گاز طبیعی تأمین و توزیع شد.

مدیر شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی منطقه چهارمحال و بختیاری با اشاره به توزیع حدود ۹ میلیون لیتر نفت سفید و ۱۴ میلیون و ۴۰۴ هزار و ۶۷۰ کیلوگرم گاز مایع از ابتدای سال جاری تاکنون در سطح استان گفت: برنامه‌ریزی‌های لازم جهت تداوم تأمین سوخت نقاط فاقد گاز طبیعی تا پایان سال انجام شده است و سوخت‌رسانی به

دارنده نخستین مرکز خصوصی پرودهی گامای خاورمیانه مطرح است و تنها تولیدکننده شیرخشک نوزاد با برند ایرانی، تنها تولیدکننده مخازن گاز مایع ال. پی. جی (LPG)، نخستین و تنها تولیدکننده صنایع آزمایشگاهی مجازی در ایران، تنها تولیدکننده قطعات پلیمری خودرویی کشور و بزرگ‌ترین تولیدکننده موکت و کف‌پوش خودرویی ایران در این استان فعالیت دارد.

در حال حاضر در این استان ۹۲۶ واحد صنعتی در حال فعالیت است که ۳۶ واحد از این مجموعه واحدهای بزرگ و دارای اشتغال بالای ۱۰۰ نفر و ۳۲ واحد متوسط با اشتغال بین ۵۰ تا ۱۰۰ نفر و بقیه واحد های صنعتی کوچک هستند.

تاکنون با صدور بیش از ۲ هزار جواز تاسیس و افزون بر ۴۰۰ طرح با سرمایه گذاری بالای ۶۰ درصد طرح‌های صنعتی اجرایی شده که در راستای کمک به تکمیل این طرح گامهای بلندی برداشته شده

مدیر شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی منطقه چهارمحال و بختیاری اظهار کرد: در سال جاری با تدابیر در نظر گرفته شده، قبل از تشدید سرما با اقداماتی به موقع، سوخت مورد نیاز برای خانوارهای واجد شرایط ساکن در نقاط فاقد گاز طبیعی ارسال شد و توسط فروشندگی‌های نفت سفید و گاز مایع در اختیار سهمیه‌بگیران قرار گرفت.

وی با اشاره به توزیع حدود ۹ میلیون لیتر نفت سفید و ۱۴ میلیون و ۴۰۴ هزار و ۶۷۰ کیلوگرم گاز مایع از ابتدای سال جاری تاکنون در سطح استان، عنوان کرد: برنامه‌ریزی‌های لازم جهت تداوم تأمین سوخت نقاط



است. چهارمحال و بختیاری دارای ۱۰ شهرستان با جمعیتی نزدیک به یک میلیون نفر است که در برخی از محصولات صنعتی از جمله لوازم خانگی، تولید چادر مشکی، موکت و برخی از صنایع دیگر رتبه‌های مطلوبی در کشور دارد.

فاقد گاز طبیعی تا پایان سال انجام شده است و سوخت‌رسانی به نحو مطلوبی بدون وقفه با وجود شرایط جوی نامساعد زمستانی ادامه دارد. تیموری افزود: در صورت بروز شرایط اضطراری، شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی استان و شرکت‌های توزیع کننده گاز مایع در تأمین و توزیع سوخت مورد نیاز مردم آمادگی کامل دارند.

وی از مردم استان درخواست کرد: به منظور تداوم تأمین انرژی عموم مردم در اقصی نقاط کشور، در مصرف بهینه حامل‌های انرژی مانند گاز طبیعی، برق و سوخت‌های مایع از قبیل بنزین، نفت سفید، گاز مایع، نفت‌گاز و سوخت‌های دیگر، حداکثر صرفه‌جویی را داشته باشند.

همراهان عزیز نشریه، برای دریافت جدیدترین نسخه الکترونیک و اخبار روزنامه زردکوه به سایت زیر مراجعه نمایید.

www.zardkooohnews.com



